[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

11 ноября  2024  года							          № 28

с. Харагун

Об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район», в муниципальный округ

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Харагунское», Совет сельского поселения «Харагунское»,  на основании Протокола публичных слушаний № 03 от 09 ноября 2024 года по сельскому поселению «Харагунское»     р е ш и л:
1. Не согласиться  на объединение всех поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район», в муниципальный округ.
2. Направить настоящее решение главе муниципального района «Хилокский район» и в Совет муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационных стендах сельского поселения «Харагунское» и на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://hiloksky.75.ru/

Глава сельского
поселения «Харагунское»                                                 Л.Е. Сизых